
Informace pro závodníky PO AšMB  (Autoškoda Mladá Boleslav)

Závod: 8.Memoriál Ing. Slavoše Sobotky

Datum: 07.10.2017

Místo: Aquapark Beroun

Na Ostrově 900, Beroun, bazén 25m, 6 drah, poloautomatická časomíra PaC3JAZ

Doprava: autobus

Odjezd: 07.10.2017, Městský bazén, Mladá Boleslav na Štěpánce, Na Celně 1456, 06:20 hod.

Návrat: 07.10.2017, Městský bazén, Mladá Boleslav na Štěpánce, Na Celně 1456, cca 20:00 hod.

Cena: PO AšMB hradí: doprava, startovné (40,- Kč za každý přijatý a neodhlášený start, platí se při prezentaci)

Prezentace: 7:45 - 8:00 hod. na recepci v hale

Rozplavání: dopoledne 08:00 - 08:50 hod. / odpoledne 13:30 - 14:00 hod.

Začátek závodů: dopoledne 09:00 hod. / odpoledne 14:00 hod.

Stravování: samostatné - oběd s sebou, další možnost na bazénu v kiosku

Trenér: I.Davídková

Doprovod: M.Švástová

Omluvy: přímo pouze  Z.Novák 606 26 11 40  (SMS)  (formou SMS, ne zprostřekovaně)

termín: středa 04.10.2017 do 19:00 hod.  - bez zaplacení startovného

 - ostatní dle dispozic (oběd, …)

po termínu / bez omluvy  - zaplacení startovného + vše ostatní (oběd, …)

pořadatel: startovné 40,- Kč/start za přijaté závodníky včetně těch,

kteří nebyly řádně  (48 hod. před zahájením závodu) odhlášeni

Pokyny: kategorie: D - žáci a žačky ročník 2007

C - žáci a žačky ročník 2006 a 2005

B - žáci a žačky ročník 2004 a 2003

A - dorost ročník 2002 - 1999

.- prezentace na bazénu u recepce od 7:45 do 8:00 hod.

.- za zdravotní stav závodníků odpovídá vedoucí družstva

.- bazén pro závodníky bude otevřen 7:45 hod. 

.- každý oddíl/klub bude mít na bazénu určen prostor k sezení, ve kterém by se měl zdržovat,

   vyhrazený prostor bude označen zkratkou oddílu/klubu

.- počet vedoucích na bazénu je na 10 závodníků, 1 vedoucí, do prostoru bazénu nebude nikdo další vpuštěn

.- upozornění na omezený počet míst diváků na tribuně (max.60 osob ),

   po naplnění tribuny bude pro další diváky tribuna uzavřena

.- jedna šatní skříňka bude pro dva závodníky, ztráta čipu je za 300,- Kč

.- pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet startujících v jednotlivých disciplinách tak, aby celkový čas

   závodního půldne nepřesáhl 4 hod.

.- přednostní zařazení do disciplin 3 závodníků pořádajícího oddílu bez ohledu na přihlašovaný čas

.- závody jsou soutěží jednotlivců a štafet, plave se v rozplavbách přímo na čas bez rozdílu kategorií,

   s výjimkou disciplin 25. - 28. 100 m polohový závod

.- vždy bude použito pravidlo jednoho startu (SW 4.1a)

.- Hlavní závod: 100PZ MEMORIÁL ING.SLAVOŠE SOBOTKY 

.- závodníci, kteří se v Memoriálu Ing.Slavoše Sobotky umístí na 1.-3. místě obdrží finanční odměnu:

   1. místo 1000,- Kč,  2. místo  600,- Kč,  3. místo  400,- Kč

   překonání rekordu Memoriálu v závodě 100PZ bude vyplaceno 1000,- Kč

   závodníci, kteří se v jednotlivých kategorií ostatních disciplin umístí na 1.-3. místě obdrží diplom a věcnou cenu

.- všechny kategorie plavou společně, vyhlašování bude dle kategorií

Z.Novák, trenér / STK AšMB

tel.: 606 26 11 40 / e-mail: denny.cz@seznam.cz


